
Usnesení ZO ze dne 2021_04_29 č. 53 až 77.doc 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 29. 4. 2021 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 53/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 4. 2021 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 53/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 54/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 4. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Novák Jiří, Rezková Ladislava 
Hlasování o usnesení č. 54/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 55/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 4. 
2021 
Hlasování o usnesení č. 55/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 56/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek ve Bříze, kterým se snižuje cena díla o 1 087 143,72 
Kč na smluvní částku 4 197 410,49 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 56/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 57/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek v Rosnicích, kterým se zvyšuje cena díla o 
263 189,86 Kč na smluvní částku 3 680 581,11 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 57/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 58/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek v Lípě, kterým se zvyšuje cena díla o 497 533,45 Kč 
na smluvní částku 2 889 603,80 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 58/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 59/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek v Rozběřicích, kterým se zvyšuje cena díla o 
1 333 296,77 Kč na smluvní částku 4 673 418,69 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 59/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 60/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku  č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek ve Všestarech, kterým se zvyšuje cena díla o 
1 553 322,90 Kč na smluvní částku 7 855 278,76 Kč bez DPH.  



Usnesení ZO ze dne 2021_04_29 č. 53 až 77.doc 

 

Hlasování o usnesení č. 60/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 61/2021: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci 
„Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“, kterým se mění celková cena díla o 
částku 385 238,09 Kč na částku 8 881 879,27 Kč vč. DPH a termín dokončení díla se 
stanovuje do 31. 5. 2021 
Hlasování o usnesení č. 61/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 62/2021 ZO souhlasí s variantou, kdy Obec na své náklady na svém 
pozemku p.č. 272 v kú. Všestary vytvoří obratiště pro zástavbu v lokalitě V-Z4, V-Z5.  
Hlasování o usnesení č. 62/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 63/2021 ZO souhlasí se změnu trasy navrhovaného chodníku v místní části 
Všestary – Lokalita C (směrem na Rozběřice) a to pokračovat ve stejném směru (po pravé 
straně silnice na Rozběřice) až k panelovému chodníku u Rozběřic. 
Hlasování o usnesení č. 63/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  64/2021: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IP-12-2011928/VB/2 Rosnice, p.č.597, přípojka knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035, která je zastoupena společností MATEX HK, s.r.o., IČ 25968807 za úplatu 3.000,- 
Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 64/2021: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 65/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 326/8 o 
výměře 175 m2, pč. 365/22 o výměře 682 m2, pč. 365/23 o výměře 358 m2, pč. 325/35 o 
výměře 179 m2, pč. 331/3 o výměře 83 m2, pč. 365/29 o výměře 2 m2, pč. 365/4 o výměře 
168 m2 vše v kú. Rozběřice za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem 
č. 1810-40/2019 ve výši 478.320,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 65/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 66/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 356/8 o 
výměře 301 m2, pč. 356/13 o výměře 141 m2, pč. 356/16 o výměře 4.307 m2, pč. 356/17 o 
výměře 951 m2, pč. 356/32 o výměře 534 m2 vše v kú. Lípa u Hradce Králové za cenu 
zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 4808/381/2019 ve výši 
1.810.353,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 66/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 



Usnesení ZO ze dne 2021_04_29 č. 53 až 77.doc 

 

Návrh usnesení č. 67/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pč. 356/18 o 
výměře 457 m2 v kú. Lípa u Hradce Králové za cenu zjištěnou podle cenového předpisu 
znaleckým posudkem č. 4808/381/2019 ve výši 154.512,- Kč, když kupujícím je Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 
4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 67/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 68/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 594/9 o 
výměře 680 m2, pč. 594/1 o výměře 25 m2, pč. 145/3 o výměře 20 m2 vše v kú. Rosnice u 
Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1191-51/2019 ve 
výši 211.962,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 68/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 69/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 313/24 o 
výměře 137 m2, pč. 313/26 o výměře 53 m2, pč. 313/33 o výměře 283 m2, pč. 313/34 o 
výměře 43 m2 vše v kú. Bříza u Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým 
posudkem č. 1181-41/2019 ve výši 159.700,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, 
IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 69/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 70/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pč. 313/21 o 
výměře 216 m2 v kú. Bříza u Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým 
posudkem č. 1181-41/2019 ve výši 69.552,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, 
IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 70/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 71/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 481/43 o 
výměře 124 m2, pč. 481/46 o výměře 236 m2, pč. 481/90 o výměře 27 m2, pč. 481/35 o 
výměře 27 m2, pč. 481/3 o výměře 107 m2, pč. 481/120 o výměře 456 m2, pč. 262/1 o 
výměře 10 m2, pč. 481/129 o výměře 7 m2, pč. 481/45 o výměře 87 m2 vše v kú. Všestary za 
cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1227-87/2019 ve výši 
1.152.299,- Kč, když kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 71/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 



Usnesení ZO ze dne 2021_04_29 č. 53 až 77.doc 

 

Návrh usnesení č. 72/2021: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků: pč. 481/47 o 
výměře 167 m2, pč. 481/53 o výměře 1.467 m2 vše v kú. Všestary za cenu zjištěnou podle 
cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1227-87/2019 ve výši 553.917,- Kč, když 
kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 72/2021: pro 11, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 73/2021 ZO souhlasí se změnou územní studie V-Z7 a V-Z8, kterou 
vypracoval Ing. arch. Petr Vavřina v 04/2021.   
Hlasování o usnesení č. 73/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 74/2021: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2021. 
Hlasování o usnesení č. 74/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 75/2021: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací Všestarským 
spolkům pro rok 2021 v celkové výši do 162.009,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 75/2021: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 76/2021: ZO neschvaluje poskytnutí příspěvku na provoz v roce 2021 
spolku Linka bezpečí, z.s. 
Hlasování o usnesení č. 76/2021: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 77/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• IN – EKO TEAM s. r. o., IČ: 63478463, Zatloukalova 172/4, 621 00 Brno – servis 
zařízení na ČOV Všestary, částka: 9.680,- Kč, 

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny 9dní, částka: 25.591,50 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
3/2021, částka: 19.360,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 3/2021, 
částka: 24.200,- Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „Kanalizace a ČOV Všestary“ – posouzení možnosti 
uzavřít dodatek, částka: 3.630,- Kč, 

• Královéhradecká provozní a.s., IČ: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové 3 – odvoz kalů z ČOV,3/2021, částka: 14.749,- Kč, 

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní práce na dokončování pokládky kabelů VO Všestary, částka: 
52.078,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_04_29 č. 53 až 77.doc 

 

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní a bourací práce na ČOV u řadovek ve Bříze, částka: 7.514,- 
Kč,  

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní, terénní a bourací práce za OÚ Všestary, částka: 59.169,- Kč,  

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní práce na přípravě doskočiště pro skok daleký u sokolovny, 
částka: 8.906,- Kč,  

• Petr Bělina, IČ: 44446560, Sadová 62, 503 15 Nechanice - doprava materiálu 
(písek, štěrk), částka: 4.508,46 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(03/2021), částka: 8.470,- Kč.  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – pravidelný servis 
plynové kotelny – ZŠ a bazén, částka: 16.667,75 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 037 17 721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Bříza, březen 2021, částka: 1,033.920,81 
Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady březen 2021, částka: 206.027,31 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady březen 2021, částka: 537.526,72 Kč,  

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1850, 193 00 Praha 9 – flokulant 
75kg – provoz ČOV, částka: 7.596,90 Kč,  

• MaRfinal s.r.o., IČ: 25943154, Sadová 135, 503 15 Nechanice – kalibrace 
detektorů v plynové kotelně ZŠ a bazénu Všestary, částka: 4.791,60 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary (trubka ohebná, kabely, …), částka: 7.561,75 Kč,  

• AVJ - STAVBY s.r.o., IČ: 03199339; Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy – stavební 
práce „Nové kanalizační stoky Rosnice (4RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky, 
04/2021, částka: 603.004,19 Kč,  

• Královéhradecká provozní a.s., IČ: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové 3 – odvoz kalů z ČOV, 4/2021, částka: 10.137,- Kč, 

• EspoMed, spol. s r. o., IČ: 25284461, Březová 482, 500 03 Hradec Králové – 
antigenní testy na Covid-19 pro školu, částka: 80.000,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 77/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


